

# Esser Skilte ApS

Porsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 14 69 81

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Svend Brøndum Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esser Skilte ApS Porsvej 4 9000 Aalborg  Hjemmeside: <a href="http://www.esser-skilte.dk">www.esser-skilte.dk</a> E-mail: <a href="mailto:esser@esser-skilte.dk">esser@esser-skilte.dk</a>  CVR-nr.: 12 14 69 81 Stiftet: 18. maj 1988 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Brøndum Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Svend B. Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af skiltemaling og dekoration samt salg heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.567.808 mod 3.900.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.079 mod 68.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.567.808</b>	<b>3.900</b>
1 Personaleomkostninger	-3.252.490	-3.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.305	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.013</b>	<b>84</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.647	0
Andre finansielle indtægter	1.906	10
Øvrige finansielle omkostninger	-6.332	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.234</b>	<b>88</b>
Skat af årets resultat	-48.155	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>181.079</b>	<b>68</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.079	68
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.079</b>	<b>68</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	65.280	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.509	110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.789</u>	<u>208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.601	37
Deposita	13.800	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.401</u>	<u>51</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>499.190</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	338.539	395
Varebeholdninger i alt	<u>338.539</u>	<u>395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.818	1.812
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	65.147	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.960	17
Udsudte skatteaktiver	37.968	60
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	112.137	71
Periodeafgrænsningsposter	89.503	131
Tilgodehavender i alt	<u>1.817.533</u>	<u>2.237</u>
Likvide beholdninger	381.419	58
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.491</u></b>	<b><u>2.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.036.681</u></b>	<b><u>2.949</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.678.314	1.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.878.314</b>	<b>1.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	214
Gæld til pengeinstitutter	6.815	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	694.744	370
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27
Selskabsskat	25.828	0
Anden gæld	430.980	621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.367	1.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.158.367</b>	<b>1.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.036.681</b>	<b>2.949</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.843.622	3.269
Pensioner	332.522	385
Andre omkostninger til social sikring	76.346	82
	<b>3.252.490</b>	<b>3.736</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	65.147	145
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>65.147</b>	<b>145</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene sædvanlig varegaranti.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 404. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend B. Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26178428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
